关于零星工程(输变电)施工及造价咨询定点服务项目延期公告

一、项目名称：零星工程(输变电)施工及造价咨询定点服务询价采购

二、项目编号：XYX16-002

三、采购单位名称：柳州职业技术学院

联系人及联系电话：黄老师   0772-3156307
四、采购代理机构名称：广西新宇建设项目管理有限公司

地址：广西柳州市跃进路100号之三和兴园3栋2层1号

联系人及联系电话：罗琪     0772-2622293     传真：0772-2622292

五、首次公告日期：2016年7月25日

六、更改内容：

原采购公告第五条报价文件递交截止时间为：“2016年7月29日上午9时30分”，现延期至“2016年8月3日下午15时00分”。

其他内容不变。
特此公告。
广西新宇建设项目管理有限公司
二〇一六年七月二十八日